
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юниорок (15-18 лет) 1999-2002 г.р.

г. Сочи, СК им. А.Карелина

19-24 марта 2017 года

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21 марта 2017 г. 17-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

Группа фигур: Юниоры: возраст 15-18 лет (1) КС брг ст.н.

308 Барракуда, Выталкивание в шпагат 2,8 1 1

(Barracuda Airborne Split)

355gТюмлер, Винт с вращением 2,6 2 14

(Porpoise Twist Spin)

330cАврора, Вихрь 3,0 1 8

(Aurora Twirl)

154 Лондон 2,8 2 21

(London)

11,2

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 21 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 74,851

2 15 КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 74,125

3 6 СИДОРЕНКО Анастасия 01 КМС Сборная Ростовской области 73,911

4 19 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 73,654

5 2 КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 73,137

6 8 ОРЛЯК Полина 00 МС Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 72,887

7 14 СТЕПАНОВА Екатерина 99 МС Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 72,505

8 13 ФУТЕРМАН Софья 01 МС Новочеркасск, СШОР№1 71,696

9 24 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 71,596

10 18 РАДЖАБОВА Валерия 01 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 71,536

11 26 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 71,274

12 16 КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС Новочеркасск, СШОР№1 71,107

13 10 ЗОТОВА Екатерина 00 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 70,387

14 12 ЖМЫХОВА Маргарита 00 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 69,959

15 22 ОМЕЛЬЧЕНКО Дарья 01 КМС Краснодар, СШОР№2 69,874

16 17 КАМНЕВА Виктория 01 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 69,703

17 11 ЧИСТЯКОВА Анастасия 99 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 69,422

18 5 КОЛЕСНИК Яна 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 68,351

19 1 ВОРОНИНА Анастасия 02 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 68,143

20 9 БЕРЕЖКОВА Анастасия 01 КМС Сочи, СТК "Кавказ" 67,351

21 4 НОНОЯН Камилла 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 66,810

22 20 БОЛДЕСКУЛ Анна 01 КМС Сочи, СТК "Кавказ" 66,084

23 23 КОЛОМЫЦ Ксения 00 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 65,541

24 25 БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 65,505

25 3 БЫКОВА Варвара 00 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 64,792

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Иванова Елена Ростов-на-Дону 1 Петрова Елена Ростов-на-Дону

2 Глазко Ольга Ростов-на-Дону 2 Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

3 Карнаухова Кристина Краснодар 3 Низамова Лилия Ростов-на-Дону

4 Губарева Анастасия Новочеркасск 4 Штанько Светлана Новочеркасск

5 Аветисян Елена Сочи 5 Барчо Олеся Краснодар

Группа фигур: Юниоры: возраст 15-18 лет (1) КС брг ст.н.

308 Барракуда, Выталкивание в шпагат 2,8 1 1

(Barracuda Airborne Split)

355gТюмлер, Винт с вращением 2,6 2 14

(Porpoise Twist Spin)

330cАврора, Вихрь 3,0 1 8

(Aurora Twirl)

154 Лондон 2,8 2 21

(London)

11,2

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 21 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 83,833 74,851

F1 7,5 7,4 7,4 7,3 7,4 20,720

F2 7,7 8,0 7,9 8,0 7,8 20,540

F3 7,2 7,0 7,2 7,0 7,0 21,200

F4 7,6 7,8 7,6 7,6 7,7 21,373

2 15 КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 83,020 74,125

F1 7,0 6,9 7,0 6,8 7,0 19,507

F2 8,2 7,9 7,9 7,9 7,9 20,540

F3 7,2 7,2 7,3 7,1 7,2 21,600

F4 8,2 7,5 7,5 7,7 7,7 21,373

3 6 СИДОРЕНКО Анастасия 01 КМС Сборная Ростовской области 82,780 73,911

F1 7,2 7,4 7,4 7,2 7,4 20,533

F2 7,6 7,6 7,9 7,6 7,6 19,760

F3 7,1 7,2 7,0 7,0 7,3 21,300

F4 7,4 7,6 7,7 7,6 7,5 21,187

4 19 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 82,493 73,654

F1 7,2 7,2 7,3 7,1 7,3 20,253

F2 7,5 7,7 7,6 7,7 7,6 19,847

F3 7,4 7,2 7,1 7,0 6,9 21,300

F4 7,3 7,9 7,4 7,7 7,5 21,093
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

5 2 КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 81,913 73,137

F1 6,9 7,0 7,2 6,9 7,3 19,693

F2 7,8 7,5 7,8 7,6 7,7 20,020

F3 7,0 7,2 7,3 7,0 7,0 21,200

F4 7,8 7,4 7,5 7,3 7,6 21,000

6 8 ОРЛЯК Полина 00 МС Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 81,633 72,887

F1 7,3 7,4 7,2 7,3 7,4 20,533

F2 7,5 7,6 7,8 7,6 7,6 19,760

F3 6,9 7,1 7,0 6,8 7,0 20,900

F4 7,3 7,3 7,4 7,0 7,3 20,440

7 14 СТЕПАНОВА Екатерина 99 МС Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 81,206 72,505

F1 7,0 7,2 7,1 7,0 7,2 19,880

F2 7,7 7,8 7,7 7,8 7,8 20,193

F3 6,5 7,0 7,1 6,8 6,8 20,600

F4 7,0 7,4 7,4 7,3 7,3 20,533

8 13 ФУТЕРМАН Софья 01 МС Новочеркасск, СШОР№1 80,300 71,696

F1 7,3 7,3 7,5 7,4 7,5 20,720

F2 7,3 7,5 7,3 7,7 7,3 19,153

F3 6,6 6,6 6,3 7,1 6,6 19,800

F4 7,3 7,4 7,3 7,5 7,4 20,627

9 24 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 80,187 71,596

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,3 19,600

F2 8,0 7,4 7,6 7,5 7,5 19,587

F3 6,5 6,8 6,7 6,7 6,6 20,000

F4 7,8 7,4 7,5 7,4 7,6 21,000

10 18 РАДЖАБОВА Валерия 01 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 80,120 71,536

F1 7,3 7,2 7,2 7,1 7,2 20,160

F2 7,4 7,6 7,6 7,5 7,5 19,587

F3 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 20,400

F4 7,0 7,4 7,1 7,0 7,3 19,973

11 26 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 79,827 71,274

F1 7,3 7,2 7,5 7,1 7,3 20,347

F2 7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 19,153

F3 6,8 6,6 6,5 6,6 6,5 19,700

F4 7,2 7,5 7,4 7,4 7,3 20,627

12 16 КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС Новочеркасск, СШОР№1 79,640 71,107

F1 7,2 7,0 7,2 6,3 7,1 19,880

F2 7,5 7,6 7,5 7,6 7,5 19,587

F3 6,5 6,5 6,8 7,0 6,9 20,200

F4 6,9 7,4 7,0 7,4 7,0 19,973

13 10 ЗОТОВА Екатерина 00 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 78,833 70,387

F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 19,600

F2 7,2 7,4 7,2 7,3 7,3 18,893

F3 6,6 6,5 6,7 6,6 7,0 19,900

F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 20,440

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

14 12 ЖМЫХОВА Маргарита 00 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 78,354 69,959

F1 7,2 7,2 6,8 6,9 7,1 19,787

F2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 18,807

F3 6,7 6,5 6,5 6,6 6,5 19,600

F4 7,0 7,3 7,0 7,3 7,7 20,160

15 22 ОМЕЛЬЧЕНКО Дарья 01 КМС Краснодар, СШОР№2 78,259 69,874

F1 7,0 6,8 7,0 6,8 7,1 19,413

F2 7,2 7,3 7,0 7,0 7,3 18,633

F3 6,1 6,4 6,6 6,4 6,6 19,400

F4 7,3 7,5 7,3 7,5 7,5 20,813

16 17 КАМНЕВА Виктория 01 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 78,067 69,703

F1 6,8 6,8 6,7 6,7 7,0 18,947

F2 7,7 7,4 7,7 7,4 7,4 19,500

F3 6,4 7,0 6,6 6,7 7,0 20,300

F4 7,4 7,0 6,9 6,5 6,8 19,320

17 11 ЧИСТЯКОВА Анастасия 99 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 77,753 69,422

F1 6,7 7,0 6,9 6,5 6,8 19,040

F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 18,980

F3 5,9 6,4 6,4 6,5 6,4 19,200

F4 7,5 7,3 7,3 7,3 7,4 20,533

18 5 КОЛЕСНИК Яна 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 76,553 68,351

F1 6,4 6,6 6,5 6,5 6,7 18,293

F2 7,6 6,9 6,9 7,0 7,0 18,113

F3 6,5 6,7 6,9 6,6 6,5 19,800

F4 7,6 7,1 7,2 7,3 7,3 20,347

19 1 ВОРОНИНА Анастасия 02 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 76,320 68,143

F1 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 19,693

F2 7,0 6,9 7,0 6,9 6,8 18,027

F3 6,3 6,4 6,2 6,4 6,3 19,000

F4 7,0 7,1 7,0 7,0 6,8 19,600

20 9 БЕРЕЖКОВА Анастасия 01 КМС Сочи, СТК "Кавказ" 75,433 67,351

F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 18,853

F2 7,0 7,0 6,9 6,8 6,8 17,940

F3 6,5 6,3 6,6 6,5 6,6 19,600

F4 6,8 7,0 6,8 6,7 6,8 19,040

21 4 НОНОЯН Камилла 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 74,827 66,810

F1 7,0 6,8 7,1 7,0 7,0 19,600

F2 7,0 6,5 6,5 6,3 6,5 16,900

F3 6,0 6,3 6,5 6,5 6,3 19,100

F4 7,3 6,8 6,8 6,8 7,0 19,227

22 20 БОЛДЕСКУЛ Анна 01 КМС Сочи, СТК "Кавказ" 74,014 66,084

F1 6,7 6,9 6,8 6,6 6,8 18,947

F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 17,680

F3 6,3 6,3 6,4 6,3 6,5 19,000

F4 6,4 6,6 6,6 6,5 6,6 18,387
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23 23 КОЛОМЫЦ Ксения 00 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 73,406 65,541

F1 6,6 6,6 6,6 6,7 6,8 18,573

F2 6,9 7,0 6,6 6,5 6,8 17,593

F3 6,1 6,1 6,0 6,0 6,1 18,200

F4 6,8 6,9 6,8 6,6 6,8 19,040

24 25 БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 73,366 65,505

F1 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 18,853

F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 17,680

F3 5,9 5,9 5,8 5,9 5,9 17,700

F4 6,9 6,8 6,8 6,8 7,0 19,133

25 3 БЫКОВА Варвара 00 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 72,567 64,792

F1 6,7 6,8 6,7 6,7 6,6 18,760

F2 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 17,160

F3 6,0 5,8 5,8 5,9 6,2 17,700

F4 7,0 6,8 6,7 6,7 6,8 18,947
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